
 

Зразок відомості обліку успішності 

Харківський національний педагогічний університет імені Г.С. Сковороди 

Факультет__________________________________________________________________________________ 
Освітня програма __________________________________________________________________________ 

Рівень вищої освіти ________________________________________________________________________ 

Рік навчання_____________________________Група_____________________________________________ 
 

20__ – 20__ навчальний рік 
 

ВІДОМІСТЬ ОБЛІКУ УСПІШНОСТІ № _____ 

«____»__________________ 20___р. 

з ____________________________________________________________________________ 
(назва навчальної дисципліни) 

за __________________ навчальний семестр.   Форма семестрового контролю ___________ 
(іспит, залік) 

Викладач ________________________________________________________________ 
(прізвище та ініціали викладача, який виставляє підсумкову оцінку) 

Викладач ________________________________________________________________ 
(прізвище та ініціали викладача, який здійснював поточний контроль) 

 

№  
з/п 

Прізвище та ініціали 
здобувача 

№ 
індивідуального 

плану  

Поточний контроль Підсумкова 
оцінка 

Дата 
Підпис  

викладача 

Кількість 
балів за 
семестр 

(0-60 
балів) 

Кількість 
балів за 
екзамен 

(0-40 балів) 

кількість  
балів за 100 –  

бальною шкалою 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1.         
2.         
3.         
4.         
5.         
6.         
7.         
8.         
9.         
10.         

 

Декан факультету   ____________  _____________________  
                                                           (підпис)                           (прізвище та ініціали)                    

Підсумки складання іспиту (заліку)  

 

 

 

 

 

 

Екзаменатор (викладач) __________________ (____________________________) 
                                (підпис)                  (прізвище та ініціали) 

__________________ (____________________________) 
           (підпис)                  (прізвище та ініціали) 

ВСЬОГО ОЦІНОК СУМА БАЛІВ 

 90-100 

 74-89 

 60-73 

 35-59 

 1-34 



 

 

Зразок додаткової відомості обліку успішності 

Харківський національний педагогічний університет імені Г.С. Сковороди 

Факультет__________________________________________________________________________________ 
Освітня програма __________________________________________________________________________ 

Рівень вищої освіти ________________________________________________________________________ 

Рік навчання_____________________________Група_____________________________________________ 
 

20__ – 20__ навчальний рік 
 

ДОДАТКОВА ВІДОМІСТЬ ОБЛІКУ УСПІШНОСТІ № _____ 

«____»__________________ 20___р. 

з ____________________________________________________________________________ 
(назва навчальної дисципліни) 

за __________________ навчальний семестр.   Форма семестрового контролю ___________ 
        (іспит, залік) 

Викладач ________________________________________________________________ 
(прізвище та ініціали викладача, який виставляв підсумкову оцінку) 

Члени комісії ____________________________________________________________ 
прізвище та ініціали членів комісії) 

 

№  

з/п 

Прізвище та 

ініціали здобувача 

№ 

індивідуального 

плану  

Результат 

перескладання 

(кількість балів за 

100 -бальною 

шкалою) 

Дата 

перескладання  

Підпис викладача  

і членів комісії 

1 2 3 4 5 6 

1.       
2.       
3.       
4.       
5.       
6.       

7.       
8.       
9.       
10.       

 

Декан факультету   ____________  _____________________  
                                                           (підпис)                           (прізвище та ініціали)                    

 

Підсумки складання іспиту (заліку) 

 

 

 

 

 

 

Екзаменатор (викладач) __________________ (____________________________) 
                                (підпис)                  (прізвище та ініціали) 

Члени комісії __________________ (____________________________) 
          (підпис)                  (прізвище та ініціали) 

__________________ (____________________________) 
           (підпис)                  (прізвище та ініціали) 

ВСЬОГО ОЦІНОК СУМА БАЛІВ 

 90-100 

 74-89 

 60-73 

 35-59 

 1-34 



 

 

Зразок аркуша успішності здобувача  

Харківський національний педагогічний університет  імені Г.С. Сковороди 
(повне найменування вищого навчального закладу) 

                              

АРКУШ УСПІШНОСТІ ЗДОБУВАЧА  

першого (бакалаврського) / другого (магістерського) рівня вищої освіти № _______ 
20__ – 20__ навчальний рік 

 

Факультет ____________________________________________________Рік навчання ________________ Група_________  

Освітня програма _____________________________________________________________________________ 

Кафедра _____________________________________________________________________________________ 

Навчальна дисципліна _________________________________________________________________________ 

Форма контролю ____________________ 
(іспит, залік) 

Листок викладач здає особисто в деканат у день приймання підсумкового контролю. 

Передавати листок через інших осіб категорично забороняється. 

Причина перенесення підсумкового контролю ___________________________________________________  
ліквідація академічної заборгованості, хвороба, складання академічної різниці, дострокове складання сесії 

Прізвище, ініціали здобувача 
Номер  

індивідуального плану 

Оцінка (кількість балів  

за 100-бальною шкалою) 
Дата 

Підпис 

викладача 

     

 

Декан факультету  __________________ _______________________  Викладач ____________________________   
(підпис)                          (прізвище та ініціали)                                            ( прізвище та ініціали)    

 «___» ________________ 20__ року    



 

Зразок аркушу успішності дострокової сесії  

Харківський національний педагогічний університет імені Г.С. Сковороди 

Факультет__________________________________________________________________________________ 
Освітня програма __________________________________________________________________________ 

Рівень вищої освіти ________________________________________________________________________ 

Рік навчання_____________________________Група_____________________________________________ 

 

20__ – 20__ навчальний рік 

 

АРКУШ УСПІШНОСТІ ЗДОБУВАЧА  

першого (бакалаврського) / другого (магістерського) рівня вищої освіти № _______ 

 «____»__________________ 20___р. 

 

Прізвище, ім’я та по батькові здобувача __________________________________________ 

Причина перенесення підсумкового контролю 

_____________________________________________________________________________ 
ліквідація академічної заборгованості, хвороба, складання академічної різниці, дострокове складання сесії у зв’язку з … 

 

Причина перенесення підсумкового контролю вказується відповідно до заяви здобувача.  

Заява на перенесення підсумкового контролю без візи декана не є дійсною. 
 

Аркуш успішності здобувача здається особисто до деканату у день складання підсумкового контролю.  

Передавати даний аркуш через інших осіб категорично забороняється. 

 

№  

з/п 
Назва дисципліни 

№ 

індивідуального 

плану  

Поточний 

контроль 

Підсумкова 

оцінка 

Дата 

Прізвище 

та ініціали 

викладача 

Підпис 

викладача 
кількість 

балів за 

семестр 

(0-60 балів) 

кількість 

балів  

за екзамен 

(0-40 балів) 

кількість  

балів за 100 -

бальною 

шкалою 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 Заліки        

1.          

2.          

3.          

4.          

5.          

 Екзамени        

6.          

7.          

8.          

9.          

10.          

 

Декан факультету   ____________  _____________________  
                                                   (підпис)              (прізвище та ініціали)                    



 

Зразок поточно-накопичувальної відомості обліку успішності 

Харківський національний педагогічний університет імені Г.С. Сковороди 

Факультет__________________________________________________________________________________ 
Освітня програма __________________________________________________________________________ 

Рівень вищої освіти ________________________________________________________________________ 

Рік навчання_____________________________Група_____________________________________________ 

20__ – 20__ навчальний рік 
 

ПОТОЧНО-НАКОПИЧУВАЛЬНА ВІДОМІСТЬ ОБЛІКУ УСПІШНОСТІ № _____ 

«____»__________________ 20___р. 
 

з ____________________________________________ за ___________ навчальний семестр. 
                                                    (назва навчальної дисципліни) 

Викладачі, що проводять заняття 

___________________________________________________________________________ 
(назва дисципліни, прізвище та ініціали викладача) 

___________________________________________________________________________ 
(назва дисципліни,  прізвище та ініціали викладача) 

___________________________________________________________________________ 
(назва дисципліни, прізвище та ініціали викладача) 

___________________________________________________________________________ 
(назва дисципліни, прізвище та ініціали викладача) 

 

№ 

з/п 

Прізвище та ініціали 

здобувача 

№
 і

н
д

и
в
ід

у
ал

ь
н

о
го

 

п
л
а
н

у
  

Результати поточного контролю 

за 100 бальною шкалою  
Підсумкова 

оцінка з 

дисципліни  

100 - бальною 

шкалою 

П
ід

п
и

с 
в
и

к
л
ад

ач
а,

  

я
к
и

й
 в

и
ст

а
в
л
я
є 

п
ід

су
м

к
о

в
у

 о
ц

ін
к
у

  
  

Дата складання модулів 

    

к
іл

ь
к
іс

ть
 

б
ал

ів
 

п
ід

п
и

с
 

к
іл

ь
к
іс

ть
 

б
ал

ів
 

п
ід

п
и

с
 

к
іл

ь
к
іс

ть
 

б
ал

ів
 

п
ід

п
и

с
 

к
іл

ь
к
іс

ть
 

б
ал

ів
 

п
ід

п
и

с
 

1.              

2.              

3.              

4.              

5.              

6.              

7.              

8.              

9.              

10.              

             

             
 

Декан факультету   ____________  _____________________  
                                                           (підпис)                           (прізвище та ініціали)                    

 

  
ВСЬОГО ОЦІНОК СУМА БАЛІВ  Підпис екзаменатора (викладача) / Прізвище та ініціали 

 90-100   

 74-89  

 60-73   

 35-59  

 1-34   

   

 
 

  

 


